MISTRZOSTWA MLODZIEZY SZKOLNEJ | AKADEMICKIEJ W UJEZDZENIU O PUCHAR ZBIGNIEWA DABROWSKIEGO

KSIAZ 3 wrzesnia 2016
PROGRAM DEBIUTY

KONKURS NR: | 1 |
ZESTAWIENIE WYNIKOW - Zawody towarzyskie: Debiuty

SEDZIA GLOWNY: Marek Ruda

B Eliza Skérczynska
(o Marek Ruda
03.09.2016r. (Sobota)
DEBIUTY MAX. PKT 160
Godzi
MIEJSCE odzina Nazwisko Kat. (Szkota Kon Stajnia SEDZIAB |SEDZIAC |WYNIK
startu % % %
1 12:12 Ogrodnik Julia sp |SzkofaPodstawowanr\, \oon bkp 65,625 | 71,563 68,594
105 w Swidnicy
Zespot Szkot
2 10:36 Kwiatkowska Agnieszka Gim |Samorzadowych w Jupiter OJ Dubelbar Zdrdj 67,813 65,313 66,563
Cieptowodach
Szkota Podstawowa
3 12:08 Kruk Julia SP im. Jana Pawta Il Gumis OJ Dubelbar Zdrdj 66,875 64,688 65,781
tagiewniki
. Szkota Podstawowa w - -
4 10:32 Oleksyk Amelia SP Arafat Stajnia Familia 64,375 64,375 64,375
Malczycach

Zespot Gimnazjow nr 3
5 12:16 Wielgos Katarzyna Gim |m- Stanistawa Endon 0J Dubelbar Zdréj 62,500 | 65,938 64,219
Konarskiego w

Dzierzoniowie

Publiczne Gimnazjum

6 11:24 Fridrich Zuzanna Gim |dwujezycznenr 12w |Mag-Goy Stajnia Lubiechdw 64,375 61,250 62,813
Watbrzychu
Zespot Szkot z
Oddziatami

7 11:52 Pradel Zofia sp |Integracyinymiim. o Goy Stajnia Lubiech6w 63,438 | 62,188 62,813

Komisji Edukacji
Narodowej w
Watbrzychu




Szkota Podstawowa nr

8 11:32 Papadaki Weronika SP . Jasiek KJ Biaty Las Przybylscy 60,938 63,438 62,188
4 w Swidnicy
Szkota im. Adama Centrum Szkoleniowe "T"

9 11:56 Zawrotniak Katarzyna SP Mickiewicza Princess Lillifee e , 60,625 62,813 61,719

. HaiChi Gierattow

Nowogrodziec
Szkota im. Adama Centrum Szkoleniowe "T"

10 11:40 Zuzulak Nikola Gim |Mickiewicza Princess Lillifee e , 60,625 62,188 61,406

. HaiChi Gierattow

Nowogrodziec
Zespot Szkot im.

11 10:04 Patka Julia Gim |Bolestawa Chrobrego [Jupiter OJ Dubelbar Zdrdj 59,688 62,813 61,250
w Niemczy

. Szkota Podst .

12 10:28 Niemczyk Lena sp 4ZW°S,?M d"mzyawowa "1 ohny KJ Biaty Las Przybylscy 61,250 | 60,938 61,094
Szkotfa Podstawowa w .

13 10:44 Pamuta Szymon SP Pszennie Johny KJ Biaty Las Przybylscy 62,813 59,375 61,094
Zespot Szkot

14 11:28 Gudzowska Agnieszka SP Samorzgdowych w Peonia OJ Dubelbar Zdrdj 58,125 63,438 60,781
Cieptowodach
Zespot Szkot Sidstr

15 10:20 Gurba Wiktoria SP Salezjanek w Jupiter OJ Dubelbar Zdrdj 59,688 61,563 60,625
Dzierzoniowie

- - 1
16 12:00 Przywara Joanna Gim |SIMnazumnriw Endon 0J Dubelbar Zdréj 58,125 | 63,125 60,625

Dzierzoniowie




17

12:04

Capaja Aleksander

SP

Szkota Podstawowa
im. Jana Pawta Il
tagiewniki

Napoleon

OJ Dubelbar Zdrdj

59,375

60,000

59,688

18

10:24

Konarska Krystyna

SP

Publiczna Szkota
Podstawowa nr 2 im.
Mikotaja Kopernika w
Strzegomiu

Jasiek

KJ Biaty Las Przybylscy

61,563

57,500

59,531

19

10:52

Rekas Dominika

SP

Szkota Podstawowa nr
5 w Strzelinie

Peonia

OJ Dubelbar Zdroj

58,750

59,063

58,906

20

11:44

Gruszczyk Julia

Gim

Zespot Szkoét im.
Bolestawa Chrobrego
w Niemczy

Endon

OJ Dubelbar Zdroj

57,500

60,313

58,906

21

11:00

Dyko Martyna

SP

Szkota Podstawowa w
Jaworzynie Slaskiej

Johny

KJ Biaty Las Przybylscy

59,688

56,563

58,125




22 10:16 Hyzy Patrycja Gim |Gimnazjum w Spalonej [Arafat Stajnia Familia 59,375 56,563 57,969

Szkota Podstawowa
23 11:20 Zieba Karolina SP im. UNICEF w Proza KJ Biaty Las Przybylscy 59,063 55,938 57,500
Imbramowicach

Szkota Podst
24 11:36 Impert Nadia sp [PZROlarodstawowanr i, o4 KJ Biaty Las Przybylscy 58438 | 55,938 57,188
1 w Swidnicy

Szkota Podst
25 10:08 Skrzypacz Kinga sp [PZROlarodstawowanr i, o4 KJ Biaty Las Przybylscy 58750 | 55,313 57,031
8 w Swidnicy

Szkota Podst
26 10:48 Przybylski Stanistaw sp 1Zw0§3vi donizyawowa " lproza KJ Biaty Las Przybylscy 56,875 | 54,063 55,469

Szkota Podst
27 10:40 Gawet Zofia sp Pzzznameo STAWOWaW 1 orfeo KJ Biaty Las Przybylscy 55938 | 54,375 55,156

Publiczna Szkota

Podst 21im.
28 11:48 Poptawska Amelia gp | odstawowanrsLIm. fp .o oncia SO Ksiaz 53,750 | 54,063 53,906
Olimpijczykdéw Polskich

w Watbrzychu

kota P
29 10:56 Zgraja Patrycja SP izwos'?/vidondiz:/awowa nr Orfeo KJ Biaty Las Przybylscy 52,813 52,500 52,656

Szkota Podstawowa
30 12:20 Haniszewski Bruno SP im. Jana Brzechwy w  [Gwiazdeczka KJ "Folwark Wenus" Suszki 50,938 50,625 50,781
Zeliszowie

Gimnazjum nr ll im.
ELIMINACJA |10:00 Wolanska Julita Gim |Marszatka Jozefa Arafat Stajnia Familia 0,000 0,000 0,000
Pitsudskiego w Jaworze
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